Tú eliges que unidad adquirir. Te sugerimos consultar con cualquiera de nuestros Distribuidores Autorizados Kia en 

México la disponibilidad de las Unidades. https://www.kia.com/mx/shopping-tools/find-a-dealer.html.  

Valor de las Unidades: 

• K3 2027 Sedán: $438,800.00 MXN (cuatrocientos treinta y ocho mil ochocientos pesos. 00/100 MXN) más 
el correspondiente Impuesto al Valor Agregado (IVA).  

• K3 2027 Hatchback: $438,800.00 MXN (cuatrocientos treinta y ocho mil ochocientos pesos 00/100 MXN) 
más el correspondiente Impuesto al Valor Agregado (IVA). 

• K4 2027 Sedán: $583,900.00 MXN (quinientos ochenta y tres mil novecientos pesos 00/100 MXN) más el 
correspondiente Impuesto al Valor Agregado (IVA). 

• K4 2027 Hatchback: $589,900.00 MXN (quinientos ochenta y nueve mil novecientos pesos 00/100 MXN) 
más el correspondiente Impuesto al Valor Agregado (IVA). 

• Sportage 2026: $774,900 MXN (setecientos setenta y cuatro mil novecientos 00/100 MXN) más el 
correspondiente Impuesto al Valor Agregado (IVA). 

o El costo por Unidad no incluye gastos administrativos o diversos para que el vehículo pueda circular en 

tu localidad o para que puedas considerarlo tuyo, como por ejemplo (sin limitar):